
Mikro kamera ukryta v klíčence návod na použití 

 
Režim nahráván 

Pro zapnutí podržte tlačítko ON / OFF dokud svítí žlutá dioda. Následně dlouze podržte tlačítko 

VIDEO / CAMERA, když žlutá dioda 3x svítí. Jakmile dioda zhasne, jste ve video režimu, pak 

stiskněte VIDEO / CAMERA. Pro uložení a ukončení opět stiskněte tlačítko VIDEO / CAMERA. Pro 

vypnutí stiskněte dlouze tlačítko ON / OFF. 

Režim fotoaparátu 

Pro zapnutí podržte tlačítko ON / OFF dokud svítí žlutá dioda. Stiskněte tlačítko VIDEO / 

CAMERA, žlutá dioda jednou blikne a dělá snímky, dokud zařízení nevypnete dlouhým stisknutím 

tlačítka ON / OFF. 

Specifikace 

Video formát: AVI 

Rozlišení videa: 720x480 pixelů 

Rozlišení fotografie: 1280x960 pixelů 

Baterie: 280 mha 3.7 V 

Zařízení nemá vnitřní paměť – potřeba zapojení micro SD/micro SDHC paměťové karty do 

kapacity 16GB (SD karta není součástí balení). 

Nastavení 
Vytvořte textový dokument, který vložte do kořenového adresáře paměťové karty. Dokument 

pojmenujte „TAG“. Otevřete soubor TAG a napište datum a čas v tomto formátu: 

|date| 

2009/09/09 

12:00:00 

Uložte soubor před zavřením. Čas jste aktualizovali a úpravy dokončili, při dalším spuštění 

přístroje bude čas nahráván průběžně. 



Světelná indikace 

Vybitá baterie: žlutá dioda bliká 

Plná paměťová karta: žlutá dioda svítí 

Nabíjení 
Před prvním použitím zařízení plně nabijte. Připojte kameru pomocí USB kabelu k počítači nebo do 

zásuvky. Doba nabíjení je cca 2,5 hodiny. Při nabíjení svítí žlutá dioda, jakmile je přístroj nabitý, 

dioda se zhasne. 


